Contar con al menos 3 años de experiencia comprobable desarrollando proyectos de Ingeniería

de software.

Articulación Institucional

Esta diplomatura superior se articulará con una carrera de posgrado de Especialización en

Ingeniería de Software Continua que está en proceso de aprobación institucional.

Arancel

10 (diez) cuotas de $35.000 (treinta y cinco mil pesos argentinos)

Coordinación

Director/Coordinador: Dr. Ing. Diego Fontdevila

Coordinador Académico: Esp. Ing. Nicolás Paez

Contacto

Los interesados en cursar esta diplomatura deben completar su preinscripción en el sistema

guaraní (https://bit.ly/ingenieriadesoftware-untref) y a partir de ello recibirán más detalles para